PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
19 – 20 октября 2022 г.

    № 05-13-03-05
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН профсоюзных

активистов Молодежной комиссии ЦС
Рассмотрев представление (протокол от 18 октября 2022 года №02) Молодежной комиссии ЦС, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную и плодотворную работу в комиссии ЦС Профсоюза работников РАН по работе с молодежью и в связи с 30-летием Всероссийского Профсоюза работников РАН следующих профсоюзных активистов:

1. Кирсанкина Андрея Александровича – с.н.с., к.ф.-м.н.

2. Антипину Ольгу Валерьевну – зав. отделом, к.б.н.

3. Кадомцеву Марину Евгеньевну – с.н.с., к.э.н.
4. Егорову Юлию Сергеевну – н.с., к.г.-м.н.
5. Оглобличева Василия Владимировича – в.н.с., зав. лаб., к.ф.-м.н.
6. Резника Александра Владиславовича – с.н.с., к.т.н.
7. Загидуллина Алмаза Анваровича – с.н.с., к.х.н.
8. Сибгатуллина Тимура Анваровича – н.с., к.б.н.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов